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
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Leilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2. Etasje 112 112 14

SUM 112 14
SUM BRA 112

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2. Etasje Bad, stue/kjøkken, soverom, soverom, 
soverom, gang, vaskerom, bod

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Noe usikkerhet i u琀昀ørelsen av gipsing mot leiligheten i kryplo昀琀 over trapperom.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Jfr liste

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Bod/carport

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Bod, carport

Kommentar
Overbygd carportareal er ca 14 kvm

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet 109 3
Bod/carport 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.10.2025 Frode K. Mauren Taks琀椀ngeniør

Nathalie Indrestrand Bra琀琀eng Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1532 GISKE

gnr.
183

bnr.
1069

Areal
1399.9 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Joteigen 23  

Kommentar
Tomtearealet gjelder hele sameiet. 

Hjemmelshaver
Bra琀琀eng Nathalie Indrestrand, Sårheim Sander

fnr.

Eierandel
1 / 4

snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Stor 4-roms selveierleilighet beliggende i 2.etg i 4-mannsbolig i Skaret/Nordstranda på Valderøya i Giske kommune. Nærområdet består i
hovedsak av fri琀琀liggende eneboliger og konsentrerte boliger. Kort avstand 琀椀l bu琀椀kk, barnehage og barneskole. Ca 15 min kjøring 琀椀l Ålesund
sentrum gjennom undersjøiske tunneler.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via  regulert  veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger delvis i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse og delvis i friområde.  Eiendommen ligger i støysone gulv.

Regulering

Tomta er opparbeidet med asfaltert  adkomstveg/parkeringsplass, noe grus og singel/pukk.. Carport med utebod.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2023
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 14.10.2025

2 24.10.2025

3 24.10.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Gjennomgå琀琀 Nei

Egenerklæring 13.10.2025 Gjennomgå琀琀 Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 Nei

Eier Gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no Gjennomgå琀琀 Nei

Norges Eiendommer Gjennomgå琀琀 Nei

O昀昀entlige planer Gjennomgå琀琀 Nei

Reguleringsplaner Gjennomgå琀琀 Nei

Situasjonskart Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Gjennomgå琀琀 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Gjensidige
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